Протокол заседания Координационного совета по внедрению Стандарта
развития конкуренции на территории муниципального образования

«Инзенский район»
№4

г.Инза 09.12.2020

Председатель Совета:
Заместитель председателя:
Члены комиссии:

А.И.Макаров
М.С.Киреева
J1.Р.Амиров

А.А.Базин
С.А.Исачкина
Н.П.Пензяков

С.С.Седых
M.I I.Фролов

Секретарь комиссии: О.Ю.Филилеева

Повестка дня:

Вступительное слово председателя Совета
Ивановича

Рассмотрение следующих вопросов:

-  Макарова Александра

1.0 проведенных в 2020 году мероприятиях, направленных на развитие
конкуренции в муниципальном образовании «Инзенский район»

Докладчики:

Пензяков Н.П. -  директор АНО «Центр развития
предпринимательства Инзенского района Ульяновской области»

2 .0  создании территории опережающего социально-экономического
развития города «Инза».

Докладчик:

Исачкина С.А. -  начальник Управления развития промышленности,
сельского хозяйства и предпринимательства

Осуждение вопросов. Принятие решений.

Слушали:
Со вступительным словом выступил Макарова А.И. -  Глава
Администрации района

1. О проведенных в 2020 году мероприятиях, направленных на
развитие конкуренции в муниципальном образовании «Инзенский район»

Пензяков Н.П. представил информацию о проведенных в 2020 году
мероприятиях, направленных на развитие конкуренции в рамках исполнения
Плана мероприятий по содействию развитию конкуренции. Доложил об
итогах проведенного анализа развития конкурентной среды в разрезе
каждого товарного рынка. Так же проинформировал о планах на 2021 год по
содействию развитию конкуренции.

2 .0  создании территории опережающего социально-экономического
развития города «Инза».

Слушали:

Исачкина С.А. доложила, что 23 ноября 2020 года Правительством РФ
подписано постановление о создании территории опережающего социально-
экономического развития «Инза».

1.Информацию выступающих и тезисы выступлений принять к
сведению

Слушали:

Решили:

Председатель Совета А.И. Макаров
/

Секретарь Совета О.Ю.Филилеева